



Leszno, 27.05.2019r.

Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania –

„Dostawa i montaż sprzężarki powietrza, dmuchawy oraz zestawu pomp sieciowych wraz z pompą płuczącą na SUW Radomicko” nr INW-P-Z/0026/2019

Odpowiedź na pytania z dn. 24.05.2019r.

Pytanie nr 1

„Wnoszę o możliwość wzięcia udziału w postępowaniu wykonawcy, korzystającego z usług podwykonawców w szczególności opracowania, rozbudowania i zainstalowania u zamawiającego systemu wizualizacji Scada Wonderware, oraz uznanie doświadczenia biorących udział w wykonaniu przedmiotu zamówienia podwykonawców (np. na podstawie referencji), punk VI 2.3. „... oraz zainstalował i wdrożył lub rozbudował minimum 1 system wizualizacji Scada IAS Wonderware” jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość wzięcia udziału w postępowaniu Wykonawcy, korzystającego z usług podwykonawców oraz zgodnie z zapisem SIWZ punkt VI 3 Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków.

Pytanie nr 2

„Proszę o wyszczególnienie, których urządzeń będących przedmiotem zamówienia należy dokonać wizualizacji w systemie Scada zainstalowanym u zamawiającego.”

Odpowiedź nr 2

Systemem wizualizacji SCADA należy objąć wszystkie dostępne sygnały pomiarowe lub stany pracy urządzeń procesu technologicznego objętego zakresem dostarczanych urządzeń zgodnie z pkt III.1.k SIWZ. Opis minimalnych wymagań co do wizualizacji sygnałów pomiarowych, parametrów pracy/awarii został też zawarty w pkt III.10 SIWZ tj. „Wytyczne dla sterowania”.

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl
www.ebok.mpwik-leszno.pl

Pytanie nr 3

„Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 7.06 w celu rzetelnego przygotowania oferty.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 07.06.2019r.

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Eksploatacji


Aneta Lewusz